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Lehdistötiedote 26.9.2007  

Bolsa de Valores de Colombiasta OMX:n 
ensimmäinen pörssiasiakas Etelä-Amerikassa  
Johtava arvopaperikaupan ammattilainen OMX on allekirjoittanut sopimuksen Bolsa de 
Valores de Colombian (BVC) kanssa uudesta kaupankäyntijärjestelmästä. Järjestelmä 
parantaa BVC:n it-infrastruktuuria. 
 
Sopimusehtojen mukaan OMX vastaa järjestelmätoimittajana BVC:n uuden 
kaupankäyntijärjestelmän lisensioinnista, räätälöinnistä, toteutuksesta ja tuesta. 
Kaupankäyntijärjestelmää käytetään johdannais- ja osakekaupankäynnissä.  
 
– On kunnia tulla valituksi BVC:n teknologiakumppaniksi sen kasvaessa maailmanluokan pörssiksi 
ja vahvistaessa edelleen asemiaan Latinalaisessa Amerikassa, sanoo Markus Gerdien, OMX:n 
Market Technology -liiketoiminta-alueen johtaja. – Valinta on erityisen ilahduttava OMX:n 
kannalta, sillä sopimus on meille ensimmäinen Etelä-Amerikassa. Se vahvistaa strategista 
keskittymistämme pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, jotka rakentuvat parhaisiin mahdollisiin 
ratkaisuihin, ensiluokan palveluun ja strategisiin neuvontapalveluihin. OMX on nyt edustettuna 
maailman kaikilla mantereilla. 
 
Bolsa de Valores de Colombia perustettiin vuonna 2001, kun Bogotán, Medellínin ja Occidenten 
pörssit yhdistyivät kansalliseksi pörssiksi. Pörssi toimii tällä hetkellä osake- ja korkomarkkinoina 
sekä suunnittelee avaavansa pian johdannaismarkkinat. BVC:n korkomarkkinat ovat maailman 
neljänneksi suurimmat. 
 
– Uuden kaupankäyntijärjestelmän myötä BVC saa käyttöönsä maailmanluokan huipputasoisen 
kaupankäyntijärjestelmän, joka muuttaa BVC:n kansainvälisten standardien mukaiseksi ja 
houkuttelee kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia markkinoillemme, Bolsa de Valores de 
Colombian johtaja Juan Pablo Córdoba Garcés sanoo. – Toivomme myös hyötyvämme OMX:n 
laajasta asiantuntemuksesta ja kokemuksesta markkinateknologiaratkaisujen maailmanlaajuisena 
toteuttajana samoin kuin mahdollisuudesta toimia vuorovaikutuksessa maailman eri pörsseissä 
toimivien kollegojen kanssa osana OMX:n pörssiyhteisöä.   
 

Lisätietoja: 

Jonas Rodny, OMX     +46 8 405 72 67  
 
Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. OMX Pohjoismainen Pörssi käsittää yli 800 

yhtiötä mukaan lukien yhtiöt vaihtoehtoisella First North -markkinapaikalla. OMX:n teknologiaratkaisuja hyödyntää 

yli 60 pörssiä, selvitysosapuolta ja arvopaperikeskusta yli 50 maassa. Pohjoismainen Pörssi -termi ei ole yhtiön 

virallinen nimi, vaan se kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat OMX:n pörssit Helsingissä, Kööpenhaminassa, 

Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa. OMX kuuluu OMX Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-

toimialaluokan suuriin yhtiöihin (Nordic Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com. 

 


